UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:           /GM-UBND

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày        tháng         năm 2022

GIẤY MỜI

Họp Ban cán sự đảng và tập thể Ủy ban nhân dân tỉnh

Ban cán sự đảng UBND tỉnh và tập thể Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức họp

thống nhất một số nội dung trình HĐND tỉnh tại kỳ họp thứ 8, HĐND tỉnh khóa

XVIII.

Thời gian: Bắt đầu từ 14h00’ ngày 12/7/2022 (Thứ Ba).

  a  i  : Hội trường tầng 4, UBND tỉnh

Thành phần dự họp, kính  ời:

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Các Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các Ban HĐND tỉnh;

- Các Ủy viên Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Giám đốc (Thủ trưởng) các đơn vị: Công an tỉnh, Sở Xây dựng, Sở

Khoa học và Công nghệ, Ban quản lý Khu kinh tế tỉnh, Văn phòng điều phối

nông thôn mới

Phân công nhiệ  vụ:

Sở Kế hoạch và Đầu tư chuẩn bị báo cáo về: (i) Quyết định/điều chỉnh

chủ trương đầu tư một số dự án đầu tư công và điều chỉnh, bổ sung kế hoạch

đầu tư công trung hạn nguồn vốn ngân sách địa phương giai đoạn 2021 - 2025;

(ii) Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị quyết số 245/2020/NQ-

HĐND ngày 08/12 /2020 của HĐND tỉnh về ban hành các nguyên tắc, tiêu chí

và định mức phân bổ vốn đầu tư công nguồn ngân sách địa phương giai đoạn

2021-2025 tỉnh Hà Tĩnh; (iii) Nghị quyết thông qua Kế hoạch vốn đầu tư phát

triển nguồn ngân sách trung ương giai đoạn 2021-2025 thực hiện 03 chương

trình mục tiêu quốc gia; (iv) Nghị quyết phân bổ vốn ngân sách trung ương năm

2022 thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia cho các đơn vị, địa phương;

gửi đại biểu dự họp qua hệ thống gửi nhận điện tử và trình bày tại cuộc họp

Đề nghị đại biểu dự họp nghiên cứu để tham gia ý kiến tại cuộc họp

Các sở, ngành được phân công chủ trì chuẩn bị các nội dung trình kỳ họp

chủ động báo cáo các nội dung cần xin ý kiến Ban cán sự đảng UBND tỉnh, tập

thể UBND tỉnh (nếu có)

Đề nghị đại biểu thực hiện nghiêm các biện pháp phòng chống dịch

COVID-19 theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Phòng QT-TV (để bố trí);

- Lưu: VT, TH3.

  TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

      Lê Minh Đạo

		leminhdao@hatinh.gov.vn
	2022-07-12T10:22:57+0700

		2022-07-12T10:26:45+0700

		2022-07-12T10:26:47+0700

		2022-07-12T10:26:47+0700